
 
 

Uchwała Nr 242/XLI/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 28 września 2010 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Gminy.  
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (j. t. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
 
 § 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy 
stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


